
D                L 
 

 
 
 

 

 

IÁRIO OFICIA  

Município de Esperantinópolis 

 

 

 

SUMÁRIO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO ..................................................................... 1 

CONVITE Nº 002/2020. ....................................................................... 1 

Processo Administrativo nº 02.2107.008/2020 .................................... 1 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONVITE Nº 002/2020. 

Processo Administrativo nº 02.2107.008/2020 

 

O MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS, através da Prefeitura 

Municipal de ESPERANTINÓPOLIS-MA, por meio da 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS 

HABITAÇÃO E TRANSPORTE, torna público aos interessados que, 

com base na Lei Federal nº 8.866/93 e alterações posteriores, fará 

realizar às 09:00hs (nove horas) do dia 06 de agosto de 2020, realizara  

licitação na modalidade Convite nº 002/2020, do tipo menor preço 

global, tendo por objeto a contratação de Empresa Especializada em 

serviços de obras e engenharia para a construção de Praça no Povoado 

Bela Vista de interesse da Secretaria Municipal de Obras Públicas, 

Habitação e Transportes do Município de Esperantinópolis/MA. A 

sessão pública de julgamento será realizada na sala da Comissão 

Permanente de Licitação – CPL, situada à Rua 03 de agosto, nº 31, 

Centro, Esperantinópolis – MA. 

 

O Edital e seus anexos estão à disposição de interessados no endereço 

citado acima, para consulta gratuita de 2ª a 6ª, das 08:00 ás 12:00 horas. 

Esclarecimento adicional no mesmo endereço e através do E-

mail: cplsesperantinopolis@gmail.com.  

 

Esperantinópolis – MA, 27 de julho de 2020. 

 

 

____________________________________________________ 

Sueldo Sankly de Freitas Formiga 

Secretario Municipal de Obras Publicas Habitação e Transporte 

Portaria: 442/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA, 28 DE JULHO DE 2020, PAG 01/01 

TERCEIROS 


